[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 313
от  26 сентября  2024 г.

О внесение изменений в постановление администрации
сельского поселения Чубовка № 114 от 14.05.2020 г. «О  создании комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области»

        В соответствии со статьей 8.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 2.8 статьи 77 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка,  администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения Чубовка № 114 от 14.05.2020 г. «О  создании комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области» изложив состав Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области в следующей редакции:

- Авдеев Алексей Александрович - глава сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, председатель комиссии;
- Сергеева Татьяна Александровна - заместитель главы администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, заместитель председателя комиссии;
- Сафьянова Снежана Юрьевна - специалист 1 категории администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, секретарь комиссии;
- Авдеева Ольга Михайловна -  специалист-землеустроитель администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, член комиссии;

- Жукова Татьяна Алексеевна - председатель Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, член комиссии;
- Гаврилов Константин Александрович - депутат Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, член комиссии;
Представители отделов администрации муниципального района Кинельский Самарской области (по согласованию)
- Руководитель КУМИ муниципального района Кинельский
- начальник отдела архитектуры и градостроительства  Куми  муниципального района Кинельский
- Директор МБУ «Управления природопользования муниципального района Кинельский
- Руководитель управления административного и муниципального контроля муниципального района Кинельский
- Начальник отдела по делам ГО и ЧС муниципального района Кинельский

2. Считать утратившим силу приложение 1 постановления Администрации сельского поселения  Чубовка  № 114 от 14.05.2020 г. «О  создании комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области»
 	3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский  Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
4. Настоящее Постановление  вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава  сельского поселения Чубовка
муниципального района Кинельский 	                                                       А.А  Авдеев
Самарской области